§f GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei, Bo-

SONI[BRIZONI].
Ecclesiam Sancti Scpulcri de Novo Yico, quaeju-

ris ecclesiseHierosolymitanse et censualis ejus esse

dicitur, huic nostro clerico Simoni regendam com-

mendavhnus; quam ab omni molestia et calum-

niosa omnium hominum infestatione liberam esse

volenles, sub tutela nostra esse decernimus. Qua-
"

propter quoniam te illam tyrannice iuvasisse audi-

vimus, te prsesenti pagina commonemus, ut, si

Deum et sanctos apostolos tibi vis habere propitios,
ad invasione praedictoeecclesias de caetero cessaro

penitus debeas, nullamque ulterius praefato Si-

moni molestiam, velclericis ibi Deo servientibus in-

ferre prsesumas; sed (ut dictum est) libera ab omni

perturbatione secura sanctse Hierosolymitanae Ec-

clesse, cui lidelium illam devovit intentio, Deopro-

pitio, ex nostra auctoritate in perpetuum conserve-

tur. Quod si aliquid justilise in supradicta ecclesia

te habere confidis, ante legatum nostrum Diensem

episcopum iu consilio, quod proxime celebraturus

est, te prsesentare debebis, sciens hoc quod in nullo

D contra juslitiam te volumus prsegravare. Si autem

monita nostra, imo Dei verba (quod absit!) audire

contemneiis, ab illicita et interdicta invasione supra-

dictae ecclesiaete cohibere nolueris, excommuuica-

tionem, quam inteproipsa ecclesia legatus noster

HugoDiensis episcopus in concilio Pictavensi jacu-

latus est, auctoritate apostolica confirmamus.

Data Lateranis, quarlo Kalcndas Junii, indiclione

sccunda,
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LIBER SEPTIMUS REGISTRI.

Amid Dominhm Incarnalionis millesimo septuagesimonono,pontificalus verodomini Grcgorii anno septimo,
indhiione secunda (599).

EPISTOLA3PRIMA.

ADHUBERTUMSUBDIACONUM.

Increpails ejus morarn, reditum properare jubet. Si-

gnificatse Zeuzoni.[Teuzoni]non commisisseul ad-
versusAnglimregemverba faceret. Vult regemmo-
neal, ut debitum honoremEcctesim reddat. Rotho-
magensisarchiepiscopisacerdolis filii promolionein
non approbat, necquw ipse Hubertus cum Lingo-
nensi episcopoegerat; qum Diensi episcopo lermi-
nanda commiltit. Monelul duos ex Angliwel Nor-
mannim vrovinciis episcopos ud sunodum venire
curet.

GREGORiusepiscopus,servus servorumDei, dileclp
in Christo filio HUBERTOsanctaeRomanoeEcclesiae

subdiacono salulem et aposlolicam benedictionem.

Miramur nimiuin, et nobis admodum displicere

cognoveris, te lantas moras hactenus habuisse, et

ad apostolicam sedem tandiu distulisse reverti.

Neque vero alicujus rei excusatio te salis reddere